
    UCHWAŁA NR LIV/444/2014

RADY GMINY PABIANICE

    z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz.

379) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 217 ust. 1 i 2 pkt.5 ustawy z dnia    27      sierpnia 

2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938,poz.1646,

Dz.U. z 2014 r. poz. 379)  uchwala się, co następuje:

      § 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r w następujący sposób :

         1. Zwiększyć plan wydatków w dziale: 

         

        921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                         70.000 zł               

        92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -                                       70.000 zł   

        grupa wydatków: majątkowe-                                                                   70.000 zł

        § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-                               70.000 zł

        (zadanie: ,,Budowa świetlicy wiejskiej w Jadwininie"- 70.000 zł)

 § 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian powstały deficyt budżetowy w kwocie 70.000 zł

       (słownie:  siedemdziesiąt tysięcy złotych ) pokryć nadwyżką budżetową z lat 

        ubiegłych).

§ 3. W wyniku zmian o ktorych mowa w § 1 i § 2 tabela Nr 12 załącznika nr 1 i załącznik nr  2 

       do Uchwały NrXLV/379/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

      uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2014 r. otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami

      nr 1 , 2  do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

     dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


